Zawiercie, dnia 26.01.2015 r.
PZD.DZ3.MP-3423-0002/15             
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy:   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

     nieograniczonego pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1708 ”

    Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232), w związku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

Pytanie 1:  

Dokumentacja przetargowa udostępniona przez Zamawiającego nie zawiera projektu docelowej organizacji ruchu na przebudowywanym odcinku drogi powiatowej nr 1708 S. Ze względu na fakt, że Wykonawcy przysługuje ryczałtowe wynagrodzenie za realizację przedmiotu zamówienia, brak dokumentacji projektowej dla przedmiotowego zakresu prac uniemożliwia oferentom weryfikację ilości ujętych w inwestorskim przedmiarze robót. Prosimy zatem o uzupełnienie dokumentacji przetargowej w tym zakresie. 
Odpowiedź 1:
Zamawiający uzupełnia dokumentację o projekt docelowej organizacji ruchu.
Pytanie 2: 
Część rysunkowa projektu budowlano-wykonawczego dla etapu I niniejszego zamówienia jest czarno-biała. W związku z powyższym oznaczenia legendy ujęte na poszczególnych rysunkach są nieczytelne. Powyższe uniemożliwia oferentom weryfikację ilości poszczególnych asortymentów robót, ujętych w przedmiarze inwestorskim. Prosimy zatem o udostępnienie wersji elektronicznej kolorowej części rysunkowej dla etapu I, analogicznie jak uczynił to Zamawiający dla etapu III. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający uzupełnia projekt o wersję kolorową części rysunkowej Etapu I.   
Pytanie 3: 
Inwestorski przedmiar robót nie zawiera pozycji kosztorysowych dotyczących wykonania kanalizacji deszczowej. Czy realizacja w/w robót  jest przedmiotem niniejszego postępowania i winna być ujęta w cenie ofertowej ? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie inwestorskiego przedmiaru robót o pozycje kosztorysowe, w których należy skalkulować przedmiotowe prace.
Odpowiedź 3:
Zgodnie z zaleceniem Zamawiającego na etapie opracowania aneksu dla Etapu I zrezygnowano  z wykonywania kanalizacji deszczowej. Odprowadzenie wód opadowych nastąpi poprzez przebudowane rowy boczne. 
Pytanie 4: 
Zgodnie z pozycją nr 12.006 inwestorskiego przedmiaru robót dla etapu I niniejszej inwestycji należy wycenić budowę sygnalizacji ostrzegawczej zasilanej solarnie? Dokumentacja przetargowa nie zawiera jakichkolwiek danych niezbędnych do wyceny i realizacji przedmiotowych prac. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w zakresie opisu, rysunków, określenia lokalizacji sygnalizacji, oraz Specyfikacji Technicznych. 
Odpowiedź 4:
Opis i lokalizacja wskazane w Projekcie budowlano-wykonawczym - aneks – plan sytuacyjny rys. 02-A. 
Pytanie 5 : 
Dokumentacja przetargowa udostępniona przez Zamawiającego zawiera jedynie Specyfikacje Techniczne dla robót przewidzianych w ramach etapu III niniejszej inwestycji. 

Czy dla potrzeb wyceny i realizacji prac w ramach etapu I należy stosować Specyfikacje dla etapu III ?

Jeżeli nie, prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej w przedmiotowym zakresie. 
Odpowiedź 5: 
Tak należy stosować Specyfikacje jak dla Etapu III.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów § 5 ust. 4 umowy w zakresie płatności za realizację przedmiotu zamówienia tj. zamiast 2 faktur, fakturowanie comiesięczne ? 
Odpowiedź 6:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów dot. płatności i fakturowania.  
Pytanie 7:
Zgodnie z zapisami pkt 1.6 Specyfikacji Technicznej D-M.00.00.00. cytat: „Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć Zamawiającemu, pomieszczenia biurowe, sprzęt, transport oraz inne urządzenia towarzyszące, zgodnie z wymaganiami podanymi w D-M-00.00.01 „Zaplecze Zamawiającego”.
Czy montaż, utrzymanie i rozbiórka zaplecza Zamawiającego jest przedmiotem niniejszego postępowania i winno być ujęte w Cenie Ofertowej ? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o ST D-M-00.00.01. 
Odpowiedź 7:
Zamawiający informuje, że  montaż, utrzymanie i rozbiórka zaplecza należy do Wykonawcy; należy uwzględnić w cenie ofertowej. 
Pytanie 8:
Prosimy o potwierdzenie, że przebudowa rond dla etapu I i etapu III nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia. 
Odpowiedź 8:
Tak, Zamawiający potwierdza, że przebudowa w/w rond nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia.
Pytanie 9:
Zgodnie z pozycją nr 1.1 inwestorskiego przedmiaru robót dla etapu III (docelowa organizacja ruchu) należy wycenić oznakowanie poziome grubowarstwowe. 

W Specyfikacji Technicznej  D-07.01.01  ujęto oznakowanie cienko i grubowarstwowe. 

W jakiej technologii należy wykonać oznakowanie poziome ? 
Odpowiedź 9:
Należy wykonać oznakowanie poziome grubowarstwowe.
Pytanie 10:
Dokumentacja przetargowa zawiera między innymi Specyfikacje Techniczne D-09.01.01 „Zieleń drogowa”. Czy sadzenie drzew, krzewów, zakładanie trawników itp. jest przedmiotem niniejszego zamówienia i winno być ujęte w Cenie Ofertowej ? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiar robót i wskazanie lokalizacji nasadzeń. 
Odpowiedź 10:
Sadzenie drzew, krzewów, zakładanie trawników itp. nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. 
Pytanie 11: 
Czy wszystkie materiały uzyskane w wyniku prac rozbiórkowych stanowią własność Wykonawcy ? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie materiałów stanowiących własność Zamawiającego oraz lokalizacji placu składowego, na który należy przetransportować materiały z rozbiórki. 
Odpowiedź 11:
Własność Zamawiającego stanowią następujące materiały rozbiórkowe:rury z przepustów, destrukt (frez), balustrady. 

Materiały te należy składować na terenie bazy Obwodu Drogowego Nr 1 w Zawierciu-Kądzielowie przy ul. Obrońców Poczty Gdańskiej. 
Pytanie 12: 
Zgodnie z pozycją nr 9.4 inwestorskiego przedmiaru robót dla etapu III należy wycenić zabudowę kratek ściekowych wraz z przykanalikami? Na planach sytuacyjnych nie ujęto jednakże przedmiotowych prac. Czy wykonanie tych robót należy ująć w Cenie Ofertowej ? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie tj. podanie lokalizacji robót i łącznej długości przykanalików.  
Odpowiedź 12:
Tak - wykonanie tych robót należy ująć w cenie ofertowej. Zgodnie z opisem technicznym pkt.4.6. Odwodnienie drogi i przedmiarem robót należy ująć w cenie ofertowej wykonanie 10 kpl ścieków podchodnikowych, 10 szt studzienek ściekowych o średnicy 500mm i przykanalików z PVC o średnicy 200mm o łącznej długości 80m.
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